
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/01/2023 às 10:29:09.
Código verificador: 4430E4

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte

Pregão Eletrônico - 05/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - 250 MB INTERNET EMPRESARIAL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CLICK ENTER LTDA 10.984.041/0001-
13

24/01/2023 -
09:15:24

N/C N/C 1.089 300,00 R$ 326.700,00 Sim

SEA TELECOM LTDA 25.450.139/0001-
68

26/01/2023 -
08:40:57

N/C N/C 1.089 251,66 R$ 274.057,74 Não

0002 - FUTURA INSTALAÇÃO/250 MB INTERNET/MENSALIDADE
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CLICK ENTER LTDA 10.984.041/0001-
13

24/01/2023 -
09:16:03

N/C N/C 99 100,00 R$ 9.900,00 Sim

SEA TELECOM LTDA 25.450.139/0001-
68

26/01/2023 -
08:41:21

N/C N/C 99 158,33 R$ 15.674,67 Não

0003 - 300 MB INTERNET EMPRESARIAL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CLICK ENTER LTDA 10.984.041/0001-
13

24/01/2023 -
09:16:53

N/C N/C 44 400,00 R$ 17.600,00 Sim

SEA TELECOM LTDA 25.450.139/0001-
68

26/01/2023 -
08:41:45

N/C N/C 44 334,97 R$ 14.738,68 Não

0004 - FUTURA INSTALAÇÃO/300 MB INTERNET/MENSALIDADE
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CLICK ENTER LTDA 10.984.041/0001-
13

24/01/2023 -
09:17:39

N/C N/C 4 100,00 R$ 400,00 Sim

SEA TELECOM LTDA 25.450.139/0001-
68

26/01/2023 -
08:42:01

N/C N/C 4 208,30 R$ 833,20 Não

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

SEA TELECOM LTDA 25.450.139/0001-68 60 dias

CLICK ENTER LTDA 10.984.041/0001-13 60 dias

Fornecedores divulgados.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/01/2023 às 10:29:09.
Código verificador: 4430E4

Página 2 de 2

Higor da Silva Romão

Pregoeiro

Romário Araújo Maciel

Apoio


		2023-01-30T10:01:37-0300
	ROMARIO ARAUJO MACIEL:96055120259


		2023-02-01T10:42:32-0300
	HIGOR DA SILVA ROMAO:03147687260




